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Komunikat klasyfikacyjny 
z Otwartych Zawodów Strzeleckich 
o Puchar Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 6.09.2019r. 
 

Organizator:  Sekcja Strzelectwa Sportowego MLKS NADNARWIANKA Pułtusk  
 

Komunikat nr 1 
Konkurencja: Psp10 
 

LP Zawodnik Wynik W10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Tomczak Grzegorz 95 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 
2 Idzikowski Andrzej 94 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 
3 Kwilman Krzysztof 90 3 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 
4 Pietrzak Tomasz 90   10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 
5 Dudyś Marcin 87   10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 
6 Stefański Michał 85   10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 
7 Zieliński Wisław 81 1 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 
8 Malinowski Adam 81 1 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 
9 Niziński Paweł 81   9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 

10 Łysakowski Bogdan 79   10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 
11 Nowicki Paweł 77 1 10 10 10 9 8 8 8 8 3 3 
13 Gorczyński Artur 75   10 10 9 9 9 7 7 6 4 4 
12 Ptak Michał 75   9 9 9 9 9 9 8 5 4 4 
14 Nalewajk Mariusz 74   9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 
15 Mróz Anna 72 1 10 10 9 8 8 8 7 5 5 2 
16 Siemek Michał 58   9 7 7 6 6 6 5 5 4 3 
17 Wójcik Mirosław 56   10 9 9 7 6 6 5 4 0 0 
18 Gorczyński Robert 53   9 8 7 6 6 6 4 4 3 0 
19 Herman Łukasz 47   8 8 8 6 6 5 3 2 1 0 
20 Samsel Artur 44   8 6 6 5 5 4 3 3 2 2 

 

Komunikat nr 2  
Konkurencja: Ksp10 
 

LP Zawodnik Wynik CTC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Idzikowski Andrzej 91 31,00 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 
2 Dudyś Marcin 85 34,00 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 
3 Pietrzak Tomasz 85 53,00 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 
4 Kwilman Krzysztof 82 64,00 10 9 9 9 9 9 8 7 7 5 
5 Herman Łukasz 78 67,00 10 9 9 9 8 8 8 7 6 4 
6 Malinowski Adam 75 56,00 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 
7 Ptak Michał 73 47,00 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 
8 Siemek Michał 70 50,00 10 9 8 8 8 8 7 7 5 0 
9 Stefański Michał 69 79,00 9 9 8 8 7 7 7 6 4 4 

10 Gorczyński Artur 68 72,00 10 9 9 9 8 7 7 5 4 0 
11 Nalewajk Mariusz 68 78,00 9 9 9 7 7 6 6 5 5 5 
12 Tomczak Grzegorz 68 106,0 10 8 8 8 7 7 6 6 5 3 
13 Łysakowski Bogdan 64 95,00 9 9 8 8 8 6 6 6 4 0 
14 Wójcik Mirosław 62 83,00 8 7 7 7 7 7 6 5 5 3 
15 Gorczyński Robert 61 52,00 9 8 7 7 6 5 5 5 5 4 
16 Niziński Paweł 61 71,00 8 8 8 7 6 6 6 4 4 4 
17 Zieliński Wisław 54 73,00 9 8 8 7 7 7 4 4 0 0 
18 Samsel Artur 45 80,00 8 7 6 6 5 3 3 3 2 2 
19 Nowicki Paweł 45 91,00 9 8 7 6 5 5 5 0 0 0 
20 Mróz Anna 24 70,00 10 4 4 4 2 0 0 0 0 0 


